روز جهانی کارگر در سراسر جهان هر روز جایگاه مهمتری در عرصه مبارزه طبقاتی می یابد و ما نیز به نوبه ی خود در تلاش برای برگزاری هر چه با شکوهتر آن هستیم.

**زنده باد همبستگی جهانی طبقه کارگر**

**زنده باد سوسیالیسم**

**زنده باد اول ماه می**

**نان صلح آزادی**

**سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان**

**اتحاد سوسیالیستی کارگری**

**اردیبهشت / ثور ۱۳۹۷ ؛ اپریل ۲۰۱۸**